Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Rap‘t])i:li:ues Par;:lt'ii hes
1 |Shitjet neto 59,152,465 20,818,559
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 953,519,547 16,167,848
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara -283,106 -1,683,337
5 |Kosto e punes -5,093,016 -4,862.342
Pagat e personelit 4,511,424 -4,401,296
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore -581,592 -461,046
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet -551,098 -148.405
7 |Shpenzime te tjera -979,654,888 -32,504,822
Mbyllja e AAM si rezultat [ mareveshjes me METE
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) -985,582,108 -39,198,906
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 27,089,904 -2,212,499
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0
I'1 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemartjet 0 0
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves. te Yera financ.afatgjata 0 0
122 Te ardhurat dhe shpenzimer nga interesat -99.931] 373
123 Fitimet (Humbjer) nga kursi kembimit -368,257 2,631,963
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
I3 |Totalii te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -468,188 2,632,336
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 26,621,716 419,837
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 4,433,228 162,667
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 22,188,488 257,170
17 [Elementet e pasqyrave te konsoliduara 0 0
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